Проект вносится
АдминистрациейТорода

Является нормативным
правовым актом

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 2021 №

О внесении изменений в решение
Думы города от 23.09.2015 № 764-УДГ
«О реализации права органов местного
самоуправления муниципального
образования городской округ город
Сургут в области физической культуры
и спорта»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации» Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 23.09.2015 № 764-УДГ
«О реализации права органов местного самоуправления муниципального
образования городской округ город Сургут в области физической культуры
и спорта» (в редакции от 26.12.2016 № 53-VI ДГ) следующие изменения:

1) В наименовании, части 1 решения слова «городской округ город Сургут»
заменить словами «городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры».

2) Из констатирующей части решения слова «пунктом 1 статьи 9.1.»,
«(в редакции от 29.06.2015)» исключить.

3) Пункт 1 части 1 решения исключить.
4) Пункт 2 части 1 решения изложить в новой редакции: «2) обеспечение

мероприятий по подготовке спортивных сборных команд городского округа
к официальным спортивным соревнованиям и участию в таких спортивных
соревнованиях».

2. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие
с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 10.01.2021.

Председатель Думы города Глава города

Н.А. Красноярова А.С. Филатов